
UCHWAŁA NR 34/102/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sępólnie Krajeńskim roli Beneficjenta w ramach 
Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.)1)oraz art. 38 ust. 1 pkt 27 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sępólnie Krajeńskim powierza się rolę Beneficjenta w ramach Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 zwanych dalej „Programami". 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim, Panu 
Arturowi Żychskiemu oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim, Panu 
Sławomirowi Kłys do podejmowania wszelkich czynności dotyczących realizacji Programów na terenie Powiatu 
Sępoleńskiego, w szczególności do: 

1) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów; 

2) podpisywania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do  wskazanych umów; 

3) składania oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umów; 

4) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o płatność; 

5) sprawdzania i autoryzacji dokumentów księgowych; 

6) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektów; 

7) podejmowania kluczowych decyzji związanych z realizacją projektów. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim do bieżącego 
informowania Zarządu Powiatu o przebiegu realizacji prac w ramach Programów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu: Jarosław Dera 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: 0C1C35F0-4520-4370-B19E-FB3A0C92A91D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 34/102/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

W związku z wejściem w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 
i służbach zatrudnienia (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 620) w celu realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Sępólnie Krajeńskim projektów w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
niezbędne jest podjęcie na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwały w sprawie: 

1)powierzenia Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sępólnie Krajeńskim roli Beneficjenta w ramach Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 

2)udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim i Zastępcy 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim. 

Biorąc powyższe pod wzgląd, projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny. 

Inicjator: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. M.B. 07.07.2025 r. 

Id: 0C1C35F0-4520-4370-B19E-FB3A0C92A91D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/102/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


